[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2018 года

                              №  167
	О внесении изменений в постановление от 19.02.2014 № 09 «Об образовании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с решением Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Ленинградской области, администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 19.02.2014 № 09 «Об образовании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
2. Приложение № 2 к постановлению от 19.02.2014 № 09 «Об образовании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» изложить в редакции к настоящему постановлению.
3. Отменить  постановление  № 16 от 24.01.2018 года «О внесении изменений в постановление от 19.02.2014 № 09 «Об образовании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
4. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на сайте кусинское.рф.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации

                                    Е.В. Стаховская
Разослано: в дело -2, членам комиссии по списку.
Приложение

к постановлению

№  167 от 06.09.2018г.

СОСТАВ

комиссии по безопасности дорожного движения при администрации
муниципального образования Кусинское сельское поселение

Киришского муниципального  района
Ленинградской области

	ФИО
	Занимаемая должность

	Председатель группы

	Гласман Борис Борисович
	Заместитель главы администрации Кусинского сельского поселения

	Заместитель председателя группы

	Сорокина

Галина Викторовна
	специалист 1 категории администрации Кусинского сельского поселения

	Секретарь группы

	Павлова

Ольга Васильевна
	Ведущий специалист администрации Кусинского сельского поселения

	Члены группы

	Арсеньев

Михаил Николаевич
	Главный инженер ЗАО «Берёзовское»

	Цветков Алексей
Геннадьевич
	Директор МП «ЖХ» МО Кусинское сельское поселение

	Гырля

Мария Сергеевна
	Зам. директора МОУ «Кусинская СОШ» по безопасности

	Васильева Екатерина Геннадьевна
	Заведующая МДОУ «Детский сад № 20»

	Губина

Анастасия Александровна
	Режиссёр-постановщик Кусинского СДК

	Участковый уполномоченный полиции ОМВД по Киришскому району
	По согласованию